[image: image1.png]

 Российская   Федерация

  Совет депутатов Бронницкого сельского поселения

Новгородского района Новгородской области

РЕШЕНИЕ

от 28.08.2020 № 235
с.Бронница

О внесении изменений в Правила
благоустройства территории Бронницкого

сельского поселения

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Областным законом Новгородской области от 01.02.2016 N 914-ОЗ "Об административных правонарушениях»

Совет депутатов Бронницкого сельского поселения решил:
1. Внести в Правила благоустройства территории Бронницкого сельского поселения, утвержденных решением Совета депутатов Бронницкого сельского поселения от 30.10.2017 № 106 «Об утверждении Правил благоустройства территории Бронницкого сельского поселения» (далее - Правила) следующие изменения:
1.1. Пункт 3.1.2 раздела I Правил изложить в следующей редакции:
«3.1.2 Юридические лица и индивидуальные предприниматели обязаны организовать вывоз отходов и мусора, образующегося в результате их деятельности, содержание контейнерной площадки и прилегающей к ней территории, на которой осуществляется временное складирование отходов, посредством заключения договоров со специализированными организациями по сбору и вывозу отходов и мусора.
2. Опубликовать настоящее решение в периодическом печатном издании «Официальный вестник Бронницкого сельского поселения» и разместить на официальном сайте в сети «Интернет» по адресу www.bronnicaadm.ru в разделе «Документы» подраздел «Решение Совета», в разделе «Благоустройство» подраздел «НПА по благоустройству».
Глава сельского поселения                                                             С.Г. Васильева